



Nr sprawy: AZP-240/PN-p30/071/2016 - 390

Data: 23.12.2016

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 209 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Zakup, dostawa, wniesienie oraz montaż mebli dla jednostek organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.**

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II - działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) - informuje, że w dn. 12.12.2016 r. – 13.12.2016 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi oraz dokonanej modyfikacji do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

Zapytanie 1:

„Opis zastosowany w produkcie: Stolik kwadratowy 10 szt. (Zadanie 2) wskazuje na wyrób oferowany przez jednego producenta, nie posiadający zamiennika (produktu równoważnego). Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób niezgodny z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych, która stanowi jeden z filarów zachowania zasady uczciwej konkurencji. Przedmiot zamówienia powinien być opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, przy użyciu dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, z uwzględnieniem wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty. Każda próba wykonania mebli zgodnie z przedstawionym przez Zamawiającego opisem wiązać się będzie z ryzykiem zarzucenia przez oryginalnego producenta podrobienia jego produktów i narazi wykonawcę na kary z tym związane. Czy Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia tak, aby każdy z Wykonawców mógł zaproponować swój równoważny produkt?”

Odpowiedź na zapytanie 1:

Zamawiający dokonuje zmian w treści Załącznika nr 1 do SIWZ. W załączeniu Formularz oferowanych parametrów technicznych po zmianach. Ponadto Zamawiający dołącza rzuty rozmieszczenia kanap i stolików w przestrzeni.

Zapytanie 2:

„W specyfikacji brak jest zdjęcia Stolik kwadratowy 10 szt. (Zadanie 2), w opisie jest informacja o Rysunku 3, ale brak takiego rysunku. Prosimy o załączenie rysunku.”

Odpowiedź na zapytanie 2:

Zamawiający dokonuje zmian w treści Załącznika nr 1 do SIWZ. W załączeniu Formularz oferowanych parametrów technicznych po zmianach. Ponadto Zamawiający dołącza rzuty rozmieszczenia kanap i stolików w przestrzeni.

Zapytanie 3:

„Opis zastosowany w produkcie: Kanapa jednoosobowa 68 szt oraz Podłokietnik do kanapy 13szt (Zadanie 2) wskazuje na wyrób oferowany przez jednego producenta, nie posiadający zamiennika (produktu równoważnego) – BEJOT Sp. z o.o. - QD P 690 + QD P1. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób niezgodny z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych, która stanowi jeden z filarów zachowania zasady uczciwej konkurencji. Przedmiot zamówienia powinien być opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, przy użyciu dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, z uwzględnieniem wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty. Każda próba wykonania mebli zgodnie z przedstawionym przez Zamawiającego opisem wiązać się będzie z ryzykiem zarzucenia przez oryginalnego producenta podrobienia jego produktów i narazi wykonawcę na kary z tym związane. Czy Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia tak, aby każdy z Wykonawców mógł zaproponować swój równoważny produkt?”

Odpowiedź na zapytanie 3:

Zamawiający dokonuje zmian w treści Załącznika nr 1 do SIWZ. W załączeniu Formularz oferowanych parametrów technicznych po zmianach. Ponadto Zamawiający dołącza rzuty rozmieszczenia kanap i stolików w przestrzeni.

Handwritten signature/initials



Zapytanie 4:

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego kanap, podłokietników do kanap - wskazujecie Państwo na siedzisko wykonane z pianki ciętej trudnopalnej. Czy potrzebujecie Państwo oświadczenia producenta dla pianki trudnopalnej (oświadczenie takie daje Państwu pewność, że oferent proponuje faktycznie piankę trudnopalną).”

Odpowiedź na zapytanie 4:

Zamawiający dokonuje zmian w treści Załącznika nr 1 do SIWZ. W załączeniu Formularz oferowanych parametrów technicznych po zmianach. Zamawiający przypomina, że zgodnie z dotychczasową treścią SIWZ „Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu dokumentów w postaci: certyfikatów, atestów, zaświadczeń, których Zamawiający wymagał w opisie przedmiotu zamówienia. Jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza nie przedłoży wyżej wymienionych dokumentów lub też przedłożone certyfikaty, atesty, zaświadczenia nie będą potwierdzały wymagań Zamawiającego zawartych w Formularzu oferowanych parametrów technicznych – załączniku nr 1 do SIWZ będzie to traktowane jako odmowa podpisania umowy przez Wykonawcę lub, że zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Zapytanie 5:

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego Regał i Regał biurowy zamykany dopuszczacie Państwo głębokość wieńca dolnego 420mm.”

Odpowiedź na zapytanie 5:

Wieniec dolny ma być wykonany z zachowaniem zasad należytej staranności i rzemiosła meblarskiego.

Zapytanie 6:

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego Regał i Regał biurowy zamykany dopuszczacie Państwo wysokość 2230mm.”

Odpowiedź na zapytanie 6:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w tym zakresie. Zamawiający przypomina, że zgodnie z dotychczasową treścią SIWZ dopuszcza się tolerancję +/- 5 cm od podanych w Formularzu oferowanych parametrów technicznych wymiarów.

Zapytanie 7:

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego przyłącza elektrycznego w stole konferencyjnym, proszę o wyszczególnienie jakie mają być przyłącza.”

Odpowiedź na zapytanie 7:

Ma to być standardowa listwa komputerowa z kablem o długości min. 5 metrów.

Zapytanie 8:

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego wykonanie półek według projektu nr.2. Mamy traktować to jako 8 takich zestawów półek, czy 8 poszczególnych elementów na szerokości wnęki, czy 8 półek na wysokość.”

Odpowiedź na zapytanie 8:

Regał składa się z 8 oddzielnych segmentów w tym jeden zamykany drzwiami. Segmenty należy ze sobą połączyć śrubami utrzymującymi w sztywności regał. Ilość półek zgodnie z załączonym rysunkiem.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmiennie uregulowania zawarte w SIWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. Formularz oferowanych parametrów technicznych – Załącznik nr 1 do SIWZ po zmianach.
2. Rzuty rozmieszczenia kanap i stolików w przestrzeni.

PODPISANO

Dyrektor Administracyjny KUL

mgr Paweł Żołoteński